湖南省经
湖 南

湘经信原材料〔⒛18〕 285号

湖南省经济和信息化委员会 湖南省统计局

关于公布⒛1s年湖南省新材料企业认定 (第六

批 )和换证 (第二批 )名单的通知

各市州经信委、统计局,省直管试点县 (市 )经信局、统计局:

根据省经信委、省统计局《湖南省新材料企业认定管理办法》

(湘经信原材料 〔⒛13〕 287号 )和 《关于做好 2018年湖南省

新材料企业认定和湖南省新材料企业认定证书换发工作的通知》

(湘经信原材料 〔⒛17〕 %3号 )要求,经过企业申报、市州推

荐、形式审查、专业评审、公示,同 意认定湖南海利锂电科技股

份有限公司等91家企业为⒛18年湖南省新材料企业 (第六批 ,

具体名单详见附件 1),同 意湖南红太阳光电科技有限公司等 53

家新材料认定证书换发 (第二批,具体名单详见附件 2),现予

∧
石

吕
叭

计
文蹿

以公布。

附件:1。 ⒛18年湖南省新材料企业

2=⒛ 18∷ 年湖南省新材料企业

(第六批)认定名单

(第三批)换证名单

铲信踢
嗲 嘴

魄
灬

轹

∶f∶

∷~ W

湖南省经济和信息化委员会办公室

-2—

2o18龚F7丿1 18 日 印爿之

广

附件 1

201s年湖南省新材料企业 (第六批 )认定名单

序 号 企业名称 市 州

l 湖南铼因铼合金材料有限公司 长沙市

2 湖南金旭发光材料科技有限公司 长沙市

3 湖南航天康达塑胶有限公司 长沙市

4 湖南海利锂电科技股份有限公司 长沙市

5 湖南医家智烯新材料科技股份有限公司 长沙市

6 长沙汉河电缆有限公司 长沙市

7 湖南六新智能科技有限公司 长沙市

8 长沙鹏登生物陶瓷有限公司 长沙市

9 湖南然元医用高科技蛋白线有限公司 长沙市

10 湖南沁森环保高科技有限公司 长沙市

长沙市西欧电子科技有限公司 长沙市

12 湖南省国银新材料有限公司 长沙市

13 湖南普云智能科技股份有限公司 长沙市

14 长沙皓欣工业设各有限公司 长沙市

15 长沙新世管道有限公司 长沙市

16 长沙烨星锑业有限公司 长沙市

-3—

企业名称

湖南立达高新材料有限公司

长沙升华微电子材料有限公司

长沙骅骝冶金粉末有限公司

湖南省岩田新材料科技有限公司

长沙佳纳锂业科技有限公司

市 州
序 号

17 长沙市

18 长沙市

长沙市19

20 长沙市

长沙市⒉

一
” 长沙大禹建材科技有限公司 长沙市

浏阳市颐和隆烟花集团有限公司

长沙五苒新材料科技有限公司

湖南三合汽车新材料有限公司

长沙宝之暖保温材料有限公司

浏阳市23

浏阳市γ

一
乃 浏阳市

浏阳市26

27 湖南雪天精细化工股份有限公司

湖南爱康新型建材有限公司

湖南银和瓷业有限公司

株洲联信金属有限公司

株洲三湘硬质合金工具有限公司

株洲同一实业有限公司

株洲夏普高新材料有限公司

株洲方远航空铸造有限责任公司

株洲艾美新材料有限公司

株洲润昌新材料股份有限公司

浏阳市

浏阳市⒛

一
⒛ 株洲市

株洲市⒛

一
△ 株洲市

32 株洲市

株洲市33

34 株洲市

株洲市5
一

% 株洲市

— 4一

序 号 企业名称 市 州

37 株洲兆能机电科技有限公司 株洲市

38 株洲华联高科有限责任公司 株洲市

39 株洲飞马橡胶实业有限公司 株洲市

40 湖南益嘉瓷业有限公司 株洲市

41 湖南华联瓷业股份有限公司 株洲市

42 湖南富强特种陶瓷制造有限公司 株洲市

43 醴陵友立特种陶瓷有限公司 株洲市

44 湘潭市霞城电工有限公司 湘潭市

45 湘潭玉峰新材料科技有限公司 湘潭市

46 湖南省水口山宏兴化工有限责任公司 衡阳市

47 衡阳通用电缆有限公司 衡阳市

48 常宁市帝棉纺织制衣有限公司 衡阳市

49 湖南前鑫管业有限公司 衡阳市

50 衡阳鸿源管业有限公司 衡阳市

51 衡阳恒荣高纯半导体材料有限公司 衡阳市

52 湖南尚鑫新材料科技有限公司 衡阳市

53 衡阳凯新特种材料科技有限公司 衡阳市

54 湖南德沃普电气股份有限公司 召阝阳吲盯

55 湖南广信科技股份有限公司 召阝阳市

56 湖南漆雕氏制造股份有限公司 召阝阳司F

序  号 企业名称 市 州

57 湖南福泰数码材料科技有限公司 岳阳市

58 湖南省民鑫新材料股份有限公司 岳阳市

59 湖南优冠体育材料有限公司 岳阳市

60 岳阳德利亨新材料科技有限公司 岳阳市

61 湖南南杰电材科技有限公司 平江县

62 常德力元新材料有限责任公司 常德市

63 湖南跃宇竹业有限公司 常德市

64 湖南安德丰新能源科技有限公司 石门县

65 湖南奥斯石墨有限公司 石门县

66 湖南艾华集团股份有限公司 益阳市

67 益阳万维竹业有限公司 益阳市

68 沅江市福利渔业用品有限公司 益阳市

69 益阳金能新材料有限责任公司 益阳市

70 益阳市华昌锑业有限公司 益阳市

71 湖南汇博金属材料有限责任公司 益阳市

72 湖南艾迪奥电子科技有限公司 益阳市

73 湖南鑫泰麻业股份有限公司 益阳市

74 安化县泰森循环科技有限公司 安化县

75 湖南省普瑞达内装材料有限公司 永州市

76 湖南湘科新材料有限公司 永州市

-6—

序 号 企业名称 市 州

77 道县华顺通科技有限公司 永州市

78 怀化旺达生物科技有限公司 怀化市

79 湖南双阳高科化工有限公司 怀化市

80 湖南康瑞涂料科技有限公司 怀化市

81 湖南骏泰新材料科技有限责任公司 怀化市

82 湖南中南神箭竹木有限公司 娄底市

83 华菱安赛乐米塔尔汽车板有限公司 娄底市

84 娄底市大金新材料有限责任公司 娄底市

85 湖南金工大禹防水科技有限公司 娄底市

86 涟源市正铭新型建材有限公司 娄底市

87 湖南威嘉生物科技有限公司 娄底市

88 娄底欧道科技有限公司 娄底市

89 湖南省众一精细陶瓷制造有限公司 娄底市

90 湖南省美程陶瓷科技有限公司 新化县

91 张家界鸿燕新材料科技发展有限公司 慈利县

附件 2

201s年湖南省新材料企业 (第二批 )换证名单

序  号 企业名称 市 州

1 湖南红太阳光电科技有限公司 长沙市

2 湖南科力远新能源股份有限公司 长沙市

°

J 长沙伟徽高科技新材料股份有限公司 长沙市

4 湖南固特邦土木技术发展有限公司 长沙市

5 湖南省冶金材料研究院 长沙市

6 湖南柯盛新材料有限公司 长沙市

7 湖南南方搏云新材料股份有限公司 长沙市

8 湖南湘江涂料集团有限公司 长沙市

9 长沙金龙铸造实业有限公司 长沙市

10 湖南伟邦汽车涂料有限公司 长沙市

湖南长步道光学科技有限公司 长沙市

12 湖南中野高科技特种材料有限公司 长沙市

13 湖南富栊新材料股份有限公司 浏阳市

14 湖南神宇新材料有限公司 长沙市

15 湖南长高新材料股份有限公司 长沙市

16 湖南海纳新材料有限公司 长沙市

-8—

序 号 企业名称 市 州

17 湖南红宇耐磨新材料股份有限公司 长沙市

18 湖南顺泰钨业股份有限公司 长沙市

19 炎陵县今成钽铌有限公司 株洲市

20 株洲高力新材料有限公司 株洲市

21 株洲美特优硬质合金有限公司 株洲市

22 湖南升华科技有限公司 株洲市

23 株洲时代橡塑元件开发有限责任公司 株洲市

24 株洲时代新材料科技股份有限公司 株洲市

25 株洲金韦硬质合金有限公司 株洲市

26 湖南利德电子浆料股份有限公司 株洲市

27 株洲宏信科技发展有限公司 株洲市

28 湖南嘉盛电陶新材料股份有限公司 常德市

29 湖南省汉寿县涂料化学有限公司 常德市

30 湖南先淘不锈钢卫浴有限公司 常德市

31 郴州丰越环保科技有限公司 郴州市

32 资兴市光轩环保玻璃有限公司 郴州市

33 邵东县古奇洞玫瑰开发有限公司 召阝阳市

34 湖南仁海科技材料发展有限公司 召阝阳市

35 湖南力神新材料科技有限公司 湘潭市

36 湖南安雅达建材科技有限公司 益阳市

— 9—

序  号 企业名称 市 州

37 益阳纵横电缆有限公司 益阳市

38 湖南瑞亚高科集团有限公司 益阳市

39 岳阳汇源建材有限公司 岳阳市

40 湖南飘峰电气股份有限公司 岳阳市

41 汩罗市华先碳素有限公司 岳阳市

42 汨罗市鑫祥碳素制品有限公司 岳阳市

43 岳阳东方雨虹防水技术有限责任公司 岳阳市

44 湖南嘉盛德材料科技股份有限公司 岳阳市

45 娄底市安地亚斯电子陶瓷有限公司 娄底市

46 湖南天益高技术材料制造有限公司 娄底市

47 衡山县佳诚新材料有限公司 衡阳市

48 湖南金裕化工有限公司 衡阳市

49 湖南金化科技集团有限公司 衡阳市

50 衡阳市金则利特种合金股份有限公司 衡阳市

51 湖南乐福地医药包材科技有限公司 衡阳市

52 耒阳市焱鑫有色金属有限公司 衡阳市

53 张家界永兴玻璃有限公司 张家界市

-10一